
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS

HOTĂRÂREA nr. 11
din 02.02.2024

cu privire la aprobarea bugetului local pe anul 2024

                 Consiliul Local al comunei Tritenii de Jos, judeţul Cluj, întrunit în şedinţa 
extraordinară, din data de 02.02.2024,
                 Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre cu privire la aprobarea bugetului local pe anul 
2024, iniţiat de către dl. Primar şi vizat de către Comisia de specialitate nr. 1, în baza referatului de
specialitate întocmit de Compartimentul economic, în baza Legii nr. 421/2023 privind bugetul de 
stat pe anul 2024,
                 În conformitate cu prevederile art. 39 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice 
locale, cu modificările și completările ulterioare, 
                 Văzând avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului local,
                 În temeiul prevederilor art. 129, alin (2), lit. b), alin. (4) lit. a), a art. 139, alin. (3), lit. a)
și art.196, alin (1), lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare,

Consiliul local al comunei Tritenii de Jos

HOTĂRĂȘTE:

                 Art. unic. Se aprobă bugetul local pentru anul 2024, în conformitate cu anexele nr. 1-5, 

care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

            PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                            Contrasemnează,
              Zoltan –Tiberiu TOROK                             Secretar general al UAT Tritenii de Jos
                                                                                                          Adina  DEOȘEAN

Consilieri total 13, prezenţi 13,
Voturi pentru 10, împotrivă 3, abţineri 0.


